龙岩北附实验学校 2024年招聘简章
连续六年摘取龙岩市中考第一名

连续两年都有学生录取清华大学

一、龙岩北附实验学校简介
     龙岩北附实验学校拥有一流的教育教学设施，学校项目占地160亩，总建筑面积约14万平方米，含幼儿园、小学、初中、高中，学生总人数7000多人，教职工近800人。

学校自2015年开办以来，在中小学历次期末统考中，各项成绩都遇遥领先，2018-2023年连续六年中考都获得全市第一名。2021、2022连续两年都有学生录取清华大学，四年来高考特殊线上线率都保持35%，本科上线率95%。


    学校定位全国一流：学校秉承北大 “博学、审问、慎思、明辨、笃行”的校训，以“回归教育本质、快乐学习、健康成长，为学生终身幸福奠基；构建多元模式 、经典启蒙、生本课堂，给孩子美好未来领航”为理念，努力把学校建设成为师生生命成长、人生发展的幸福家园。

育人目标全国一流：学校面向未来办学，面向世界育人，夯实基础，快乐学习，全面发展学生综合素质、充分发挥学生个性特长，着重培养学生的社会责任感、创新精神和实践能力，努力将学生培养成为具有民族胸怀和世界眼光的优秀人才。
    教师水平全国一流：学校现有教师600多名，一部分是面向全国招聘经验丰富、教学成绩突出的名教师、名校长；一部分是从北京师大、华南师大、东北师大、陕西师大、湖南师大、福建师大等国内一流的师范院校遴选录用的优秀本科毕业生、研究生，这是一个理念前瞻、结构合理、敬业爱岗、充满活力的育人团体。
环境设施全国一流：学校拥有一流的教育教学设施，设有各类专业教室，配有先进的教学设备，全面实行多媒体教学。设有国际标准田径场、室内体育馆、足球场、篮球场、排球场等室外运动场地，以及综合体育馆、图书馆、多功能报告厅、师生餐厅等。学校还是一座富有艺术感的花园庭院式校园，以人性化、人文化、高品位的设计构建高雅、和谐的校园文化氛围。

招聘岗位

初、高中各科教师
（一）应聘对象和条件
师范类本科（含）以上学历；拥有与报名学段（初中及高中）对应的学科教师资格证（证明）；
2、性格开朗，身体健康，富有理想和团队创新精神；
3、“985”“211”院校毕业生，博士、硕士研究生，学生干部，师范大学毕业的一专多能者优先聘用。

温馨提示：优秀应届毕业生面试通过后，现场签约录用。

面试流程

应聘资料网上投递

应聘者将报名表（点击学校网站www.lywgy.net下载）、10分钟左右教学视频、生活近照一张、联系电话，及学历学位、获奖证书等相关资料扫描件打包后，命名为“毕业院校-学段-学科-姓名”( 如“福建师大高中数学李勇”)，发送至314236137@qq.com。合则约见，材料保密。学校不安排现场报名，预约后可来校参观
2、第一轮报名截止时间: 2024年8月1日

3、面试(笔测、试讲和面谈) :时间待定，有电话、短信通知。.

4、招聘流程:笔试-试讲-面试-录取。

5、笔试内容及范围: .

(一)初中:本学科中考、高考试卷。

(二)高中:本学科高考试卷。

另:音乐、美术、体育、信息学科由专家组织测评，具体内容另行通知。

6、笔试、试讲、面试地点:龙岩北附实验学校。

[应聘者要对所出具的各种材料的真实性负责。凡弄虛作假者，一经查实，取消面试和聘用资格，并列入学校

招师黑名单。]

注:各类招聘最终待遇以双方签定的聘用合同为准。

（三）2023年入职待遇
	初中教师转正后每月工资结构：   （单位：元）
	

	基础工资
	岗位工资（以班主任为例）
	课时费标准（元/节）
	绩效考核
	满勤
	校龄
	骨干班主任（50%当选）
	非骨干教学能手（40%当选）
	其他（含早读、晚自习、教案、值班补贴、成绩奖励等）

	
	
	语数英
	政史地化生
	体育
	音美信
	
	
	
	
	
	

	2850
	1800
	49
	47
	37
	35
	1150
	300
	一年后每月+100元，最高1000元
	每月+300
	每月+300
	约1900


举例：初中教师2022年入职，刘*瑶，担任2个班英语及1个班班主任工作岗位，2023年9月工资表如下：（已转正，职称：初中二级）
	姓名
	基本工资
	校龄工资
	岗位补贴
	绩效考核
	课时补贴
	晚自习值班补贴
	教案补贴
	其他
	合计

	刘*瑶
	2850
	100
	2150
	922
	3024
	380
	356
	1554.65
	11336.65


	高中教师转正后每月工资结构：   （单位：元）
	

	基础工资
	岗位工资（以班主任为例）
	课时费标准（元/节）
	绩效考核
	满勤
	校龄
	骨干班主任（50%当选）
	非骨干教学能手（40%当选）
	其他（含早读、晚自习、教案、值班补贴、成绩奖励等）

	
	
	语数英
	政史地化生
	体育
	音美信
	
	
	
	
	
	

	2950
	1800
	79
	78
	37
	35
	1300
	300
	一年后每月+100元，最高1000元
	每月+300
	每月+300
	约1260


举例：高中教师2022年入职，刘*韵，担任2个班英语及1个班班主任工作岗位，2023年9月工资表如下：（已转正，职称：高中二级）
	姓名
	基本工资
	校龄工资
	岗位补贴
	绩效考核
	课时补贴
	晚自习值班补贴
	教案补贴
	其他
	合计

	刘*韵
	2950
	100
	2140
	1150
	3945
	560
	402
	868
	12115


	备注：(上述工资不包含以下6点)：

        1、研究生学历，月补贴600元;

2、“985”毕业生每月增加1000元补贴，优秀“985”本科毕业生可再享受研究生待遇(已是研究生不重复享受此待遇);

3、“211”毕业生每月增加800元补贴;

4、年度优秀教师，教师节表彰奖励;

5、优秀备课组，下一个学期，每人每月增加500-1500元左右

6、享受年终奖(最高20000元) 和绩效奖金。


	

	

	

	

	


说明：

1、以上举例为实名，到岗后若有疑问可到学校行政办查询；

2、其它项目含：早读、周末看自习、满勤、知识整理、监考、改卷；

3、不同教师因学科、岗位、职称、工作量等不同，薪酬会有差别，具体薪酬以每月核发为准；

4、上述工资含医社保、公积金等（简称五险一金）。

福利：

1、统一办理“五险一金”及人事代理。

2、子女就读我校享受优惠政策，初中及高中阶段学费全免，幼儿园、小学阶段学费减半。

3、学校有独幢教师公寓，并为龙岩市市外户籍的老师提供套房（3—4人一套，每人一间，共享客厅厨房），能较好满足教师的住房需求。

4、职称评聘等同公办学校。
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